Rhodiola rosea L.

In montibus alpinis Lapponiae Enontekiensis, ut etiam in iis, qui ad litora Maris glacialis et albi sunt, plerumque frequenter provenit, ceterum in Lapponia rara est; ad oram Maris albi usque ad 64° 35' [et nescio an infra] descendit, in occidentali autem Fennia non est obvia.

In declivibus alpium lapponicarum p: Prytz; ad ripas fluminum et rivorum Lapponiae ab alpibus usque in Palojoensuu: Wirz. pl. off.; Fenn. bor. or. et maxima pars Lapp.: Fries; Lapp. . . . alp. etc.: Nym. Consp. p. 265; Fenn. bor.-or.: Nym. Suppl. p. 129, vide etiam Led. II p. 179 et Borg Beitr. p. 99, 107, 112, 133 et 145.

Kp. Kemi: Fellm. Anteckn. I p. 521, cfr l. c. III p. 271; haud infrequens in rupibus ad Mare album: Sahlb. Bidr.; Soroka: Sahlb. Dagb.; inter Soroka et flumen Shuja!, [Solovetsk!]: Selin, cfr Herb. Mus. Fenn. II p. 137; fq in taeniis et in tota regione litorali: Bergr. Ant., cfr Bergroth in Medd. XXIII p. 36 et vide infra, spec. e Russki Gusowoi-ostrow! et Studentski-ostrow! extra Kemi, vide etiam Beket. p. 563.

Kk. Sonostrow, in promuntorio inter Kouta et Knjasha: Mela Pl., vide ceterum sub Lapp. ross.; verisimiliter haud infrequens.

Lapp. fenn. inter Huukki et Saitakoski: Lindén in Medd. XVIII p. 239, spec. e Kolari Hietanen!; per totum alpium iugum praecipue Norvegiam versus vulgatissime et in alpinis maritimis locisque inferalpinis ubique fq, sed e suecico latere haud extra alpes altiores . . . occurrit, nisi ad fluvios disseminata rarius ad Palojoensuu et versus Enontekiäinen Lapp. Torn.: Wahlenb. p. 275 et 276, cfr l. c. p. LXI; in Utsjoki (!), Inari et Enontekiäinen p: Fellm. Lapp., cfr Kihlm. Ant.; haud raro ad ripas

fluminis Muonio in reg. silv., frequentior autem in reg. subalp. [ad **L. ent.** spectat]: Norrl. Lappm. p. 258, cfr Herb. Mus. Fenn. II p. 137; Muonio (Norrlin): Wainio herb.; Muonioniska: A. Montin!, cfr Caj. Torn. p. 112; Muonio ad lat. bor. c. 68° in ripa lapidosa catarrhactae prope Ylikylä: Montell!; Pallastunturit aug. 1880 (K. Laurin): Zidb., vide infra; ad ripas fluminis Tana, semper hermaphrodita 3-4 pistillis: S. Castrén in Hush. p. 352; »ad catarrhactam Yliköngäs flum. Tenojoki, quo probabile est, rivum Lavajajoki ex alpe Rastekaisa plantam deducere, et hinc infra vulgatius, de cetero autem a nobis non visa est»: Kihlm. Ant.; in litore fluvii et in articulis rupium fq ad Köngäs prope Mare glaciale: Wainio Not., cfr l. c. p. 21; [Rastekaisa: Hult alp. Pfl. p. 191]; [Varangria australis] reg. subalp.—alp. (inf.) st fq (-p) in rupibus et ad rivulos: Arrh. ant.; Varangria australis [et borealis] e permultis locis enumeratur: Norm. Fl. Sp. p. 462, vide etiam Blytt p. 892 etc. — [**L. ent.** reg. alp. et subalp. fq, reg. silv. p: Læst.; fq in ripis, in vallibus rivulorum lapidosis etc. reg. subalpinae et alpinae usque ad montes alpinos Halti NV 925 m: Lindén Bidr., vide etiam Hartm. p. 258, Heintze Växtg. p. 60 etc.]